

Match ApS

Odbjergvej 29, 9800 Hjørring
CVR-nr. 21 06 86 08

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21.05.16

Hans Chr. Ledet
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

Match ApS
Odbjergvej 29
9800 Hjørring
Hjemsted: Hjørring
CVR-nr.: 21 06 86 08

Bestyrelse

Hans Chr. Ledet
Helle Ledet
Thomas Ledet
Christine Ledet
Malene Ledet
Andreas Ledet

Direktion

Hans Chr. Ledet

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Match ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjørring, den 22. marts 2016

Direktionen

Hans Chr. Ledet

Bestyrelsen

Hans Chr. Ledet

Helle Ledet
Formand

Thomas Ledet

Christine Ledet

Malene Ledet

Andreas Ledet

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 855.430 mod DKK 576.794 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.580.830.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste	232.422	8.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	118.936	172.148
Andre finansielle indtægter	1.018.873	731.095
Andre finansielle omkostninger	-238.892	-204.014
Resultat før skat	1.131.339	707.299
1 Skat af årets resultat	-275.909	-130.505
Årets resultat	855.430	576.794
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-21.064	-427.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	960.000
Overført resultat	-223.506	44.646
I alt	855.430	576.794

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Grunde og bygninger	4.135.000	4.490.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.135.000	4.490.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	64.211	85.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	64.211	85.275
	Anlægsaktiver i alt	4.199.211	4.575.275
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	857.311	753.343
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.067
	Tilgodehavender i alt	857.311	765.410
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.901.963	5.990.133
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	6.901.963	5.990.133
	Omsætningsaktiver i alt	7.759.274	6.755.543
	Aktiver i alt	11.958.485	11.330.818

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.423.826	2.623.991
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.711	22.775
	Overført resultat	30.293	7.049
3	Egenkapital i alt	2.580.830	2.778.815
	Hensættelser til udskudt skat	429.797	378.292
	Hensatte forpligtelser i alt	429.797	378.292
	Gæld til kreditinstitutter	897.404	468.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	4.949	0
	Anden gæld	6.938.005	6.737.254
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	960.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.947.858	8.173.711
	Gældsforpligtelser i alt	8.947.858	8.173.711
	Passiver i alt	11.958.485	11.330.818

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Andele i ejendomme, der ejes af I/S Lindegårdsvej 29 - 33, opskrives løbende til senest offentliggjorte ejendomsvurdering og indregnes særskilt i årsregnskabet. Ejendomsvurderingen vurderes i forhold til dagsværdien af ejendommene, og i tilfælde af der ikke er sammenfald her imellem, anvendes en tidligere ejendomsvurdering.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Indestående i I/S Lindegårdsvej 29 - 33 er dog indregnet excl. ejendommenes værdi, idet de er medtaget til ejendomsværdi, jf. ovenfor.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Skatter

Årets aktuelle skat	177.819	0
Årets udskudte skat	98.090	130.505
I alt	275.909	130.505

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	62.500	62.500
Kostpris pr. 31.12.15	62.500	62.500
Opskrivninger pr. 31.12.14	22.775	450.627
Årets resultat	118.936	172.148
Udbytte	-140.000	-600.000
Opskrivninger pr. 31.12.15	1.711	22.775
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	64.211	85.275

Associerede virksomheder:

Navn	Ejerandel
Østergade 25 ApS, Hjørring	50%

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>				
Saldo pr. 01.01.14	125.000	2.611.891	450.627	-37.597
Forslag til resultatdisponering	0	0	-427.852	44.646
Skat af egenkapitalbevægelser	0	12.100	0	0
Saldo pr. 31.12.14	125.000	2.623.991	22.775	7.049

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	125.000	2.623.991	22.775	7.049
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-246.750	0	246.750
Forslag til resultatdisponering	0	0	-21.064	-223.506
Skat af egenkapitalbevægelser	0	46.585	0	0
Saldo pr. 31.12.15	125.000	2.423.826	1.711	30.293

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i et interessentskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør på balancedagen t.DKK 7.259, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 864.

5. Sikkerhedsstillelser

Ingen.